\２,１00-

受付時間 20：00～21：30 迄

             （22：30 で終了）

18 歳未満の方は 22 時迄に退館をお願い致します。

尚、１６才未満の方は 19 時迄となっております。

皆様のご協力の程よろしくお願い申し上げます。

★ お１人様 貸靴代（300 円）込

\1,500-

受付時間 18：30～21：30 迄

             （22：30 で終了）

18 歳未満の方は 22 時迄に退館をお願い致します。

尚、１６才未満の方は 19 時迄となっております。

皆様のご協力の程よろしくお願い申し上げます。

★ お１人様 貸靴代（300 円）込

投 げ 放 題

日曜・祝日 火曜・木曜